
233,00 € je Tonne kg

6,65 € je Sack Sack

0,67 € je kg kg

Anzahl

3,00 € je Stück

5,00 € je Stück

6,00 € Pauschale

          Arbeitsauftrag                              Anfrage

Gespräch aufgen. von:                     Datum:

Auszuführende

Arbeiten
Preisliste gültig ab 01.02.2023

Name:

Anschrift Kunde/Kundin

RÄUMUNGEN

Besichtigungstermin: Räumungstermin:

Einheit

Räumungspauschale

inkl. Klein-LKW/Transporter

inkl. Lenker/in und 1 Mitarbeiter/in

exkl. Entsorgungsgebühren,inkl. An - 

Abfahrt, inkl. Abladen und Trennen

Unser guter Ruf :

07752 / 8 22 13

je Stunde

AB / AN

RIFA Standort

Infos zum Auftrag (Räumungsumfang, in welchem Stock ist die Räumung durchzuführen, Lift usw.):

Straße:

Facharbeiter/in zusätzlich

Entsorgungsgeb. Restabfall sperrig im 

Sack (ca. 10 kg)

94,00 €

von - bis

PLZ, Ort:

Entsorgungsgebühr Gewerbeabfall 

sperrig laut Waage

Name der MitarbeiterInnen

Wiegegebühr je LKW-Fuhre

Entsorgungsgebühr Restabfall sperrig 

lose angeliefert laut Waage

Hilfsarbeiter/in zusätzlich

Anmerkungen:

Tel.Nr.:

Unterschrift

Kundin/Kunde

je Stunde

AB / AN

RIFA Standort23,00 €

PKW Reifen ohne Felge

33,00 €

PKW Reifen mit Felge

Datum

Mindestverrechnung:1/2 Stunde. Weitere Verrechnung nach geleisteter Arbeitszeit - exklusive Pausen - 

aufgerundet auf volle Viertelstunde. Es wird keine Mehrwertsteuer in Rechnung gestellt!

Das im Zuge der Räumung übergebene Material geht in das Eigentum der RIFA über. Der Kunde/die Kundin 

erklärt mit der Unterschrift, dass der Auftrag ordnungsgemäß durchgeführt wurde.


